en Ambato con un Capital de un millón de sucres mediante Escritura Pública, 

celebrada el quince de mayo de mil novecientos ochenta y cinco ante el Notario 

Segundo del Cantón Ambato, Dr. Luis Eduardo Riofrio e inscrita en el registro 

mercantil del Cantón Ambato, bajo el numero DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE (267) el 

dieciséis de septiembre del mil novecientos ochenta y cinco. b) La compañía de 

responsabilidad limitada TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CIA LTDA 

ha realizado varios aumentos de capital social, durante toda su vida societaria, el

[...]

forma Judicial y Extrajudicial, 

+ 

La Compañía TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS DEL ECUADOR CIA, 

LTDA,, fue constituida en la Notaría Segunda del Cantón Ambato, el 15 de 
mayo de 1985 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el 
número Doscientos Sesenta y Siete (267), Anotado en el Libro Repertorio 
bajo el N* 4493, el 16 de septiembre de 1985 

Atentamente, 

) Sr. Pablo Anhalzer V. 
PRESIDENTE 

Ambato, Abril 10 de 2014 

Yo, Luis Enrique Larrea Tinajero, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el 
cargo de GERENTE-de la ompañía TADEC TECNICOS AGROPECUARIOS